２ ９ 児 青 発 第 ３ ２ 号

平成２９年１２月６日
部員・オブザーバー(ＯＢ) 各 位

児島青色申告会青年部
部  長   脊  山  弘  司

児島青色申告会 青年部

年末会員親睦交流会（忘年会）の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当会青年部の運営にあたりまして、格別のご支援ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、是非ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日   時   平成２９年１２月２２日（金）１９：００～２１：００

２．場   所   味処 一心
倉敷市児島駅前１－６８ TEL.086-472-7728

３．会   費   ４，０００円（当日、ご持参ください。）

＊超過料金は別途徴収させていただきます。

※当日は現地集合(19:00味処 一心)といたします。
※１２月２０日（水）までに出欠をＦＡＸ(下記の出欠票)またはＴＥＬ・メー
ルでお知らせください｡ＦＡＸ．４７４-３５０６  ＴＥＬ．４７２-４４５０

E-mail．komoda@kojima-cci.or.jp   【担当：菰田】

……………………………………………………………………………………………

＊＊＊ 出   欠   票 ＊＊＊

児島青色申告会  菰田 行            ＦＡＸ．０８６－４７４－３５０６

件  名
児島青色申告会 青年部 年末会員親睦交流会（忘年会）

平成２９年１２月２２日（金）１９：００～２１：００

出  欠
出    席 ・ 欠    席
（いずれか一方に○をつけてください。）

氏  名

mailto:komoda@kojima-cci.or.jp